AKBAL, Fazıla Akbal, (1951), “1831 Tarihinde Osmanlı İmparatorluğunda İdari Taksimat ve Nüfus”, Ankara: *Bellekten*, XV/60 (Ekim-1951), s.622-628.
ÇADIRCI, Musa, (1997), *Tanzimat Döneminde Anadolu Kentlerinin Sosyal ve Ekonomik Yapısı*, Ankara: TTK Basımevi.
GÜNDOĞDU, Abdullah, (1989), *Çorum'un 2 Numaralı Şer'iyeye Sicili Transkripsiyon ve Değerlendirme, (H.1268-1280 M. 1852-1863)*, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara.

KORKMAZ, Şerif, (1995), *H.1255-1264 (M.1839-1847) Tarihli Çorum Şer'iyeye Sicili (Transkripsiyon ve Değerlendirme)* (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara.